●長崎県公立大学法人 令和５年度 第 16 回理事会 議事録

日 時 令和６年２月２８日（水）

場 所 佐世保校理事長室

出席者 稲永理事長、浅田副理事長(学長)、井上専務理事(事務局長)、森理事

配付資料 【資料】新旧対照表

議 事

【審議事項】長崎県公立大学法人職員退職手当規程の一部改正について

・新旧対照表に基づき、事務局から次の説明があり、異議なく承認され

た。

＜説明事項＞

・令和元年 12 月６日に改正した長崎県公立大学法人職員就業規則の条

ずれの反映漏れ